[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2015 года             № 1272                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 10.01.2013 № 03

С целью обеспечения реализации избирательных прав граждан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 10.01.2013 года № 03 «Об образовании избирательных участков», изложив в следующей редакции:

1.1. По избирательному участку № 290
Место голосования: п. Синегорский, ул. Белинского, д. 3, МБОУ ООШ № 4

Телефон: 33-1-23

Синегорский поселок:

Баррикадный переулок; Белинского улица; Буденного улица; Ватутина переулок; Волгоградский переулок; Волжский переулок; Вольный переулок; Воровского улица; Герцена улица; Димитрова улица; Днепровский переулок; Кавказский переулок; Кировский переулок; Колхозная улица; Крымский переулок; Куйбышева улица; Кутузова улица; Кучерской переулок; Ленина улица дома все с 32 до конца; Либкнехта улица; Линейная улица; Минина-Пожарского улица; Морозова улица; Московская улица; Набережная улица; Островского переулок; Подтелкова переулок; Пролетарская улица; Пугачевский переулок; Репина переулок; Рыбачий переулок; Садовая улица; Свободный переулок; Сибирский переулок; Суворова улица; Титова улица дома №№ 31-62; Толстого переулок; Тракторный переулок; Урожайный переулок; Удачная улица; Ушакова улица; Фильчукова улица дома №№ 16-49; Фурманова улица; Цимлянский переулок; Чернышевского улица; Элеваторная улица; Южный переулок

1.2. По избирательному участку № 291
Место голосования: п. Синегорский, м/р Юбилейный, 53, МБДОУ Детский сад № 45 «Ласточка»

Телефон: 52-4-27

Синегорский поселок

Алтайская улица; Белорусский переулок; Боткина улица; ВГСЧ; Веселая улица все дома,  кроме многоквартирных домов с №№ 1, 3, 5, 7, 9, 9а, 11; Голубятная улица; Киевская улица; Колодезная улица; Кооперативный переулок; Котовского улица; Каховский переулок; Кривой переулок; Ленина улица дома все с 1 по 31; Лесной переулок; Макарова улица; Мостовой переулок; Седова улица; Советская улица все дома с четными №№; Степная улица; Терешковой улица; Тихий переулок; Титова улица дома №№ 1-30; Фильчукова улица дома №№ 1-15; Халтурина улица; Хмельницкого улица; Циалковского улица; Шаумяна улица; Широкий переулок; Юбилейный дома №№ 1-13, 18-22

1.3. По избирательному участку № 306
Место голосования: п. Горняцкий, ул. Майская, 26, МБОУ СОШ № 11

Телефон: 66-0-94,

Горняцкий поселок

8 Марта улица, Базарная улица, Балочная улица, Берегового улица, Вдовенко улица, Гагарина улица, Герцена улица, Гоголя улица; Динамитная улица; Железнодорожная улица; Заводская улица; Замкнутая улица; Закрытый переулок, Западный переулок, Зеленый переулок, Кирова улица; Клубная улица; Комарова улица; Короткий переулок, Котовского переулок, Ленина улица; Лермонтова улица; Майская улица; Маяковского улица; Малый переулок, Новогорняцкая улица; Новомайская улица; Некрасова улица; Обрывная улица; Октябрьская улица; Огородный переулок, 1-я Песчаная улица; Подтелкова улица, Полевая улица; Почтовая улица; Пятый переулок, Рабочий переулок, Садовая улица; Советская улица; Спасательная улица; Суворова улица; Северный переулок, Средний переулок, Телеграфная улица; Тургенева улица; Тарный переулок, Тихий переулок, Транспортный переулок, Узкий переулок, Фрунзе улица; Футбольная улица; Чапаева улица; Шевченко улица; Школьная улица; Щаденко улица Шахтерский переулок, Центральный переулок, Южный переулок.

1.4. По избирательному участку № 307

Место голосования: п. Горняцкий, ул. Дзержинского, 19А, Дом культуры «Шахтер»

Телефон: 56-4-66

Горняцкий поселок

Аварийная улица, Восточная улица, Горная улица, Горького улица четная с 2 по 16, нечетная с 11 по 71, Дзержинского улица, Земнухова улица, Калинина переулок, Кольцевой переулок, Комсомольский переулок, Космодемьянский переулок, Кошевого переулок, Краснодонский переулок, Луначарского улица, Ломоносова улица, Матросова переулок, Мира улица с 1 по 43, Новая улица, Островского улица нечетная с 1 по 9, Открытый переулок, Путевая улица с 1 по 34, Пионерский переулок, Радищева улица, Российская улица, Свердлова улица, Солнечная улица, Стадионная улица, Строительная улица с 6 по 20, Свободный переулок, Театральная улица с 1 по 9, Шахтная улица, Школьный переулок, Чкалова улица, Чайкиной переулок.

1.5. По избирательному участку № 314

Место голосования:  р.п. Шолоховский, ул. Октябрьская, 19, МБОУ СОШ № 7

Телефон: 5-52-60
р.п. Шолоховский

40-лет Октября улица; Горького М улица дома №№ 1, 1а, 2, 6; Кирова улица дома №№ 1-10, 10А; Комсомольская улица четные дома с № 2 по 16, нечетные дома с № 7, 9, 11, 13; Крайняя улица дома все с 1 по 30, нечетные с 31 по 55, четные с 32 по 58; Октябрьская улица дома №№ 1-15; Первомайская улица; Прохладная улица все дома,  дома № 17, 21; Пушкина улица дома №№ 1, 1а, 1б, 1в, 1г, четные с 2 по 22; 9-км; Северная улица; Социалистическая улица; Степная улица дома все с 2 по 12, 12А, 13, 15, четные с 14 по 50, 50А; Тенистая улица; Чапаева улица.

1.6. По избирательному участку № 315
Место голосования: р.п. Шолоховский, ул. Железнодорожная, д. 4, ГБОУ НПО РО ПУ № 68

Телефон: 5-48-44
Шолоховский поселок

Горького М улица дома №№ нечетные с № 23 по 31; Железнодорожная улица все дома,  кроме дома № 7; Пушкина улица дома № 41, 43; Спортивная улица дома №№ 21, 21а; Шахтерская улица дома №№ 11-18.

1.7. По избирательному участку № 316
Место голосования: х. Марьевка, ул. Центральная, 2, Марьевский сельский клуб

Телефон: 61-8-31

Васильевский хутор; Курнаковка хутор; Лагутьевский хутор; Марьевка хутор; Мирошниковский хутор; Новопокровский хутор; Шарковка хутор

1.8. По избирательному участку № 322

Место голосования: х. Ленина, ул. Ленина, 112, Сельский Дом культуры

Телефон: 75-1-87

Ленина хутор
2. Постановление  вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко
A   Документ4   9/9/2015 2:22:00 PM

стр. 1 из 3